[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О Правилах землепользования и застройки Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края
Принято Думой Анучинского
муниципального района

27 апреля 2016  года
Руководствуясь положениями ст. 14, 15, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Анучинского муниципального района:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края (Приложение 1).

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Анучинского

муниципального района                                                            С.А. Понуровский
с. Анучино
от       27.04.2016
№  89-НПА